
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 08:19

Kolečkové brusle Tempish SPIDER

Cena: 6 213,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 10000047015
Výrobce: Tempish
Kategorie: Speed in-line brusle

Kolečkové brusle Tempish SPIDER
SPIDER in-line kolečkové brusle jsou speciálně vyvinuty pro profesionální i amatérské jezdce, kteří mohou využít všech jejich vlastností a užít si rychlou a dynamickou
jízdu.
Brusle SPIDER snesou ty nejnáročnější podmínky profesionálního sportu. 
Skelet je extrémně odlehčený tvořen 7-mi vrstvami karbonového vlákna. Bota má výborný a osvědčený anatomický tvar vycházející z úspěšného modelu SCREAM -
především v oblasti vnitřního i vnějšího kotníku a v oblasti klenby.
Vnější materiál umělá kůže s mikrovláknem zpevněna prošitím, vnitřní materiál boty mikrovlákno, které je velmi odolné proti prodření a přitom šetrné při
mikropohybech mezi botou a chodidlem při delším nebo častém použití. Snížení hmotnosti a přitom velmi pevného dotažení chodidla ke skeletu se dosáhlo křížovou
konstrukcí nártového pásku a asymetrickým horním nártovým páskem s mikropřezkou. 
Brusle SPIDER jsou osazeny osvědčenými kolečky řady RUN 20S. Konstrukce jádra je navrženo pro vysoké a dlouhodobé zatížení, materiál PU má extrémně malý
valivý odpor a vysokou životnost. Tvrdost 90A je určena pro rovné povrchy bez nerovností s jemnou strukturou.
Nový podvozek TEMPISH WEB je to nejlepší, co pro speedové bruslaře existuje.
Propracovaná konstrukce společně se speciální technologií výroby a použitým materiálem AL tř. 7000 umožnilo výrazně snížit hmotnost až na neskutečných 188 gr.
při zachování vysoké pevnosti a ovladatelnosti.
SPIDER - kompletní sestava - bota + brusle + kolečka + ložiska je špičkový závodní stroj, vyladěný pro radost a vítězství.  
Stupeň sportovního zatížení 5.
Rozteč šroubů pro montáž podvozku: 195 mm

Parametry:
Doporučené použití: Sportovní, rychlostní a kondiční bruslení, vysoká zátěž, pokročilí, zkušení a závodní bruslaři
Kategorie: Racing speed
Skelet: Extrémně lehký, tvořen sedmi vrstvami grafitového vlákna,nový anatomický tvar skeletu v oblasti vnitřního i vnějšího kotníku a v oblasti klenby, ukončení
skeletu v oblasti kotníku a Achillovy šlachy-komfort fix,vnitřní tvar A+
Vnější materiál: Umělá kůže s mikrovláknem, zpevněno prošitím
Vnitřní materiál: mikrovlákno
Podvozek in-line: WEB- super odlehčený, monokonstrukční. Snížené osazení k botě, slitina AL 7000,hmotnost 188g, připevněn centrálními šrouby s nastavitelnou
pozicí, povrchová úprava HI-POLISH ALUX
Kolečka: RUN 20S
Průměr kolečka: 110 mm
Tvrdost kolečka: 90A
Ložiska: HI-SPEED TRT 11
Brzda: NE
Systém zapínání: Tkaničky, 2 nártové pásky na suchý zip, horní asymetrický s mikropřezkou, spodní křížový

Délka vnitřní vložky:
vel.: 38 - 22,8cm
vel.: 39 - 23,8cm
vel.: 40 - 24,3cm
vel.: 41 - 25 cm
vel.: 42 - 25,8cm
vel.: 43 - 27,0cm
vel.: 44 - 27,8cm
vel.: 45 - 28,3cm
vel.: 46 - 29,5cm
vel.: 47 - 31,0cm
vel.: 48 - 31,7cm
vel.: 49 - 32,7cm


